ддминистрдция м]rниципмьного оБрдзовдния
..кАБАнский РАиоНl,

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оr r, €Иlr, а3 2019г. ЛЪ J/{
село Кабанск

О подготоВке и проведении общественных обсуклений
в форме общественных слушаний по проекгной документации
<РЪкЪнструкция котельной Nsl с переводом на экологически чистые

те*"оло.йИ в с.Выдрино Кабанского района Ресгryблики Бурятия

(в том числе разработка проекгной и рабочей документации)>, включая

материалы пооценке воздействия на окружающую среду (овос),

[сь ст. 14 Федерального закоЕа от 2З.1 1.1995 Jф 174-ФЗ <об экологической

экспер;изе), Федеральным законом от 06.10.200З Jф 1зl-ФЗ коб общих принципах

организациИ местногО самоупраВлениЯ в РоссийскоЙ Федерации>, Ддйинистрqlия МО

кКабанский район> ПОСТАНОВЛJIЕТ:
1. Про"..r" общественные обсуждения в форме общественньIх слушаний по

проектной документации <<Реконструкция котельной JФ1 с переводом на экологически чистые

технологиИ в с.ВыдриНо КабанскОго района Ресгryблики Бурятия (в том числе разработка проектной

и рабочей документации)>, включаJI материалы по оценке воздействия на окр}Dкаюх]ую среду,
'

2. Уr""рлrr" состаВ рабочей комиссии по rrодготовке и проведени16 6ýrцественньгх

обсуждений " борr" общественньгх слушаний по проектной докуNIентации согласно

прйложению, к настоящему IIостановлению.
п в рабочее время сз. Принимать замечания и предложения по проектам по почте ил]

23 февралЯ по 25 марта 2019 года с 08.00 до i6.00 часоВ по местнОму времени, по адр:?:

РеспубiиКа БурятиЯ, КабансКий район, с. Кабанск, ул. Кирова, 10, Администрачия МО

кКабанский район>, кабинет Jф 57

4. Назначить общественные обсуждения в форме общественных слушаний на 25 марта

2019г. в 1З:00 часов в актовом зале Администрации Мо кКабанский район>, расшоложенном

trо адресу: РБ, Кабанский район, с. Кабанск, ул. Кирова, 10,

5. Настоящее ,rоaau"о"пение вступаеТ в силУ с момента опубликования,

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя Ъдминистрации Мо кКабанский район> по ЖКх и строительству (А,с,

Ппюснин).

Глава - Руководитель Администрации
МО <Кабанский район> А.А. Сокольников